1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 сентября 2010 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 504-44
О представлении Георгиевской межрайонной прокуратуры «Об устра​не​нии нарушений бюджетного законодательства и законодательства о противодействии терроризму»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление Георгиевской межрайонной прокуратуры «Об устра​не​нии нарушений бюджетного законодательства и законодательства о противодействии терроризму» от 09.08.2010 г. № 27-41-2010, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума города Георгиевска

решилА:

1. Удовлетворить представление Георгиевской межрайонной прокуратуры «Об устра​не​нии нарушений бюджетного законодательства и законодательства о противодействии терроризму».
2. Администрации города Георгиевска (Терер) подготовить проект решения Думы города Георгиевска «О внесении изменений  в решение Думы города Георгиевска от 29 декабря 2008 года № 255-24 «О городской целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Георгиевске на 2009-2011 годы», устранив нарушения, указанные в представлении Георгиевской межрайонной прокуратуры «Об устра​не​нии нарушений бюджетного законодательства и законодательства о противодействии терроризму» и внести его на рассмотрение в Думу города Георгиевска до 10 октября 2010 года.
3. Копию настоящего решения направить в Георгиевскую межрайонную прокуратуру.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам (Аршинова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина